
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   03 июля 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    АвтоТрансХолдинг   ФК ЭкоФиш
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Акчулпанов Ильдар

8 Алексенко Федор
99 Асенов Кишвар
92 Балонкин Валерий
88 Бобарыкин Сергей

Буцких Илья
Гаджиев Рамазан
Жарков Александр

12 Ибрагимов Руфин
9 Катин Никон

23 Кокшин Михаил
Нетунаев Ярослав
Пальцев Максим

7 Филатов Дмитрий
10 Ханин Антон

Ютовец Владислав

  # Фамилия Имя Г
Алимов Даниил
Бунегин Дмитрий
Жихарев Евгений
Кашапов Роберт
Конарев Илья
Кузьмин Антон
Лазарев Денис
Малаховский Максим
Маханек Дмитрий
Мелихов Даниил
Минков Антон
Миронов Сергей
Монов Александр
Овсеенко Станислав
Овсянников Владислав
Савельев Алексей
Салтаев Анатолий
Сарафанников Максим
Сиднев Денис
Фомин Александр
Хоботов Виктор
Юнязов Артем
Яковлев Максим
Яневич Дмитрий

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:



  Прочие замечания
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